
UCHWAŁA NR LIV/463/2023 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady na 2024 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.1526 z późn. zm.) w związku z § 14 ust. 1 Statutu Powiatu Nowotomyskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego nr XLVII/365/2018 z dnia 
24 października 2018 r. w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Nowotomyskiego 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8661, z 2019 r. poz. 2542) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady na 2024 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B02F442E-4908-4DF8-80BA-33F7B307CF91. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr LIV/463/2023 

Rady Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

 

Plan pracy Rady Powiatu Nowotomyskiego na 2024 rok 
 

 

TERMIN TEMATYKA SESJI 

Luty 1. Sprawozdania z działalności komisji Rady Powiatu 

Nowotomyskiego w 2023 roku.  

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Nowotomyski za 2023 

rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Sportu w 

Nowym Tomyślu za rok 2023. 

4. Sprawozdanie Starosty Nowotomyskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w 2023 roku.  

 

Marzec 1. Informacja z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy w 2023 

roku oraz aktualna sytuacja na rynku pracy w Powiecie 

Nowotomyskim.  

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w 

Powiecie Nowotomyskim w 2023 roku – Komenda Powiatowa 

Policji, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej, 

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna, Powiatowy 

Inspektorat Weterynarii oraz Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego. 

 

Kwiecień 

 

1. Sprawozdanie z działalności PCPR w 2023 roku oraz 

przedstawienie potrzeb w zakresie zadań realizowanych w 2024 

roku.  

2. Sprawozdanie organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 

2023 wraz ze sprawozdaniem z 3-letniego programu rozwoju 

pieczy zastępczej.  

3. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Działania na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Nowotomyskim za 

2023 rok.  

4. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2023 rok.  

5. Informacja o zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie 

2023/2024 oraz informacja o stanie mostów i dróg powiatowych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B02F442E-4908-4DF8-80BA-33F7B307CF91. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr LIV/463/2023 

Rady Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

Maj 1. Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 

Tomyślu za rok 2023.  

2. Sprawozdanie z realizacji "Rocznego programu współpracy 

Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi za rok 

2023". 

 

Czerwiec 1. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu za 2023 rok, debata i 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego.  

2. Ocena wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok i podjęcie 

uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 

Nowotomyskiego.  

3. Zbiorcze sprawozdanie z udzielonych ulg w spłacie należności 

Powiatu Nowotomyskiego i jego jednostek organizacyjnych. 

 

Wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia 

doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu za I półrocze 2024 

roku.  

2. Ocena sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego     

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora     

Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu za rok 2023 na podstawie     

Raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej SP ZOZ. 

3. Sprawozdanie z Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy na lata 2016-

2026 za rok 2023. 

4. Sprawozdanie z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Powiecie Nowotomyskim na lata 

2015-2025 za rok 2023. 

5. Sprawozdania z działań podejmowanych na terenach Nadzorów 

Wodnych na obszarze Powiatu Nowotomyskiego za 2023 rok. 

 

Październik 1. Sprawozdanie z działalności szkół i placówek oświatowych  

w Powiecie Nowotomyskim. Funkcjonowanie szkół i placówek 

oświatowych niepublicznych.  

2. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowotomyskiego 

oraz Starosty Nowotomyskiego o złożonych oświadczeniach 

majątkowych za 2023 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B02F442E-4908-4DF8-80BA-33F7B307CF91. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały nr LIV/463/2023 

Rady Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

Listopad 1. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu na 2025 rok. 

2. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

3. Przyjęcie planów pracy komisji Rady Powiatu na 2025 rok. 

 

Grudzień 1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na rok 2025 i lata następne.  

2. Uchwalenie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2025 rok.  

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

         /-/ Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B02F442E-4908-4DF8-80BA-33F7B307CF91. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LIV/463/2023  

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady na 2024 rok 

Zgodnie z §14 ust. 1 Statutu Powiatu Nowotomyskiego, Rada Powiatu działa zgodnie 
z uchwalonym planem pracy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B02F442E-4908-4DF8-80BA-33F7B307CF91. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/463/2023 
Data dokumentu 2023-12-06 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia planu pracy Rady na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu B02F442E-4908-4DF8-80BA-33F7B307CF91 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1947510740 
Numer seryjny 681C402F5F21A5B92B8AFB237976D2B2 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-07 15:22:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B02F442E-4908-4DF8-80BA-33F7B307CF91. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIV/463/2023 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan pracy Rady Powiatu Nowotomyskiego na 2024 rok
	Uzasadnienie


